
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ( ราคาอ้างอิง ) 

                                    ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. โครงการ จัดซื้อพัสดุรอง ประจำปี 2567 ประเภทอุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 22 รายการ ตามแผนงบ

ผู้ใช้ไฟ,   งบลงทุน, งบโครงการต่าง ๆ และตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 3 

ด้วยวิธีประกวดราคาทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขทีต่.3กบพ.(จร.)e-bidding023/2567 

 หน่วยงานเจ้าของโครงการ   กองบริหารพัสดุ ฝ่ายสนับสนุนการบริหารงาน  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3   

       (ภาคใต้) จังหวัดยะลา  

2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   จำนวนเงินภาษีมูลค่าเพ่ิม 63,570,091.00  บาท  

3. วันที่ก าหนดราคากลาง ( ราคาอ้างอิง )................ 

ที่ รายการ จำนวน 

(EA) 

จุดจัดส่ง ราคางบประมาณ

รวมภาษี 

มูลค่าเพิ่ม 7% 

ราคากลางรวม

ภาษี 

มูลค่าเพิ่ม 7% 

1 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X20,000 MM. TIS.386 222,000  กฟจ.สตูล  4,750,800.00   3,681,870.00  

2 EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE  19,200  “  4,314,240.00   3,841,728.00  

3 ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.  10,000  “  2,889,000.00   2,610,800.00  

4 ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.  10,750  “  2,530,550.00   2,312,002.50  

5 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM. 409,600  “  4,382,720.00   4,290,682.88  

6 PREFORMED D/E,SAC 33KV 50SQ.MM. 26.46MM  15,000  “  1,123,500.00   963,000.00  

7 PREFORMED D/E,SAC 33KV 185SQ.MM. 34.44MM  15,000  “  2,728,500.00   2,568,000.00  

8 PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.  2,000  “  107,000.00   128,400.00  

9 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.  40,000  “  2,568,000.00   3,852,000.00  

10 พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม-อลูมิเนียม    อัลลอย 
และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 16-70 ต.มม. 

 1,750  “  37,450.00   34,828.50  

11 พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียม     อัล
ลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม. 

 54,770  “  1,758,117.00   1,177,938.39  

12 พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียม   อัลลอย 
และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม. 

 15,000  “  4,731,540.00   3,842,584.00  

13 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.  2,500  “  1,524,750.00   1,423,100.00  

14 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.  3,000  “  2,118,600.00   1,970,940.00  

15 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.  8,350  “  4,824,630.00   4,386,839.50  

16 SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM. 2,000 “ 85,600.00 118,406.20 



 

ที่ 

รายการ จำนวน 

(EA) 

จุดจัดส่ง ราคางบประมาณ

รวมภาษี 

มูลค่าเพิ่ม 7% 

ราคากลาง 

รวมภาษี 

มูลค่าเพิ่ม 7% 

17 หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.  19,920  กฟจ.สตูล  426,288.00   219,538.32  

18 หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.  10,000  “  321,000.00   240,750.00  

19 หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.  1,000  “  42,800.00   36,059.00  

20 สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียมขนาด 50 
ต.มม. 

 9,945  “  425,646.00   358,606.76  

21 BRACKET FOR SAC, CORNER SUPPORT, 33kV  9,000  “  15,504,300.00   11,190,060.00  

22 MESSENGER GROUND WIRE BAYONET BRACKET  9,000  “  9,822,600.00   10,694,115.00  

รวมเป็นจ านวนเงินทั้งสิ้น 63,570,091.00  57,181,435.05  

4.   แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง ) 

     - ราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นฯ  

        ( ตามอนุมัติ รผก.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566 กำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2566 ครั้งที่ 4) 

     - ราคาที่เคยจัดซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ ดังนี้ (รายการที่ 8-9 และ 21) 

 รายการที่ 8 ใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002323497   ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2566 
 รายการที่ 9 ใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002341673   ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2566 
 รายการที่ 21 ใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002352917  ลงวันที่ 4 มกราคม 2567 
     - ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ดังนี้ (รายการที่ 1-2 , 16 และ 22) 

           1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทร์นภา คอนโทรล เซอร์วิส 
  2. บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริค (ไทย) จำกัด 
           3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด สตาร์ไลท์ พลัส  
  4. บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด 
  5. บริษัท เอ่ียมพงศ์พัฒนา จำกัด 
  6. บริษัท จี.เค.แอสเซ็มบลี้ จำกัด 

5.   รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 

      1. นายสมศักดิ์  สงอักษร        ประธานกรรมการฯ 

      2. นายสาการียา  หมัดสะ        กรรมการ 

      3. นางสาวปริญญา ชัมพูชนะ    กรรมการ 


